
ﾕﾆｵﾝﾃｯｸ(株) 24,100,000 円

安田電機暖房(株) 23,900,000 円

落札者

安田(株) 辞退

日本空調ｻｰﾋﾞｽ(株)岐阜支店 17,780,000 円

戸島工業(株) 入札書不着

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 23,900,000 円

大東(株) 18,000,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 23,900,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 18,800,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 24,000,000 円

日本空調サービス(株)　岐阜支店

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田4丁目地内（岐南町西老人福祉センター・岐南町徳田町民センター） 予定価格 (税込) 26,928,000円

落札価格 (税込) 19,558,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年12月24日

案件番号 西福第R3-19号 案件名称 くつろぎ苑空調設備更新工事

最低制限価格

以下余白

(有)丹波建設 無効

落札者

三起建設(有) 2,028,410 円

(有)木下建設 2,028,410 円

(有)加藤土木 2,028,410 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 2,028,410 円

(有)木下建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋7丁目　地内 予定価格 (税込) 2,739,000円

落札価格 (税込) 2,231,251 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 95日間 くじ

入札 結果一覧

令和３年９月

案件番号 建工第R3-34号 案件名称 町整側溝整備工事



入札 結果一覧

令和３年９月

落札者

以下余白

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 390,000 円

日ﾉ出産業(株) 入札書不着

野口産業(株) 462,000 円

(指名競争入札)

(株)小見山家具製作所 営業本部 418,000 円

(株)丸晶プリオル

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 429,000 円 落札業者

契約期間 令和3年12月3日

案件番号 生教第R3-12号 案件名称 教師用机・ワゴン・椅子

落札者

以下余白

松南(株) 2,100,000 円

三起建設(有) 2,800,000 円

(有)木下建設 2,970,000 円

(株)ｲｼｲ 2,200,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 3,000,000 円

松南(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,310,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年11月1日

案件番号 建委第R3-136号 案件名称 道路水路草刈業務委託


